



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ADO AF 26.02.2004 ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 27 61 42 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Lars S. Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	ADO AF 26.02.2004 ApS Store Kongensgade 68 1264 København K CVR-nr.: 27 61 42 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Søren Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	ADO Holding af 26.02.2004 ApS
Associeret virksomhed	CBC Bondebyen ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde erhvervsmæssig konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.500 kr. mod -43.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.353.754 kr. mod 1.002.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-18.500	-43.062
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.821.238	459.404
Andre finansielle indtægter	701.210	738.595
Resultat før skat	2.503.948	1.154.937
Skat af årets resultat	-150.194	-152.636
Årets resultat	2.353.754	1.002.301
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.821.238	394.404
Overføres til overført resultat	532.516	607.897
Disponeret i alt	2.353.754	1.002.301



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	9.071.011	7.424.773
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.071.011	7.424.773
	Anlægsaktiver i alt	9.071.011	7.424.773
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.422.703	14.575.339
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.200.451	6.131.533
	Andre tilgodehavender	13.627	0
	Tilgodehavender i alt	19.636.781	20.706.872
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.242.540	2.938.540
	Værdipapirer i alt	3.242.540	2.938.540
	Likvide beholdninger	50.986	965
	Omsætningsaktiver i alt	22.930.307	23.646.377
	Aktiver i alt	32.001.318	31.071.150



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.956.011	7.309.773
Overført resultat	19.452.805	18.745.289
Egenkapital i alt	28.533.816	26.180.062
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	135.815	139.009
Anden gæld	3.331.687	4.752.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.467.502	4.891.088
Gældsforpligtelser i alt	3.467.502	4.891.088
Passiver i alt	32.001.318	31.071.150

2 Eventualposter



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	115.000	115.000
Kostpris 31. december 2020	115.000	115.000
Opskrivninger 1. januar 2020	7.309.773	6.850.369
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.821.238	459.404
Udbytte	-175.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	8.956.011	7.309.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.071.011	7.424.773

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
CBC Bondebyen ApS, København	50 %	18.142.024	3.642.476

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ADO Holding af 26.02.2004 ApS, CVR-nr. 27613985 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


